

خبر ۲۸۲ مصوبه برای رفع مشکلات سرمایه گذاری جنوب کرمان تصویب شد

مسلم مروچی روز چهارشنبه افزود: بیش از ۷۱ درصد شامل ۲۰۱ مصوبه برای رفع مشکلات سرمایه گذاری جنوب کرمان اجرایی شده و ۸۱ مصوبه هم در حال اجراست. وی تعداد نشست های رفع موانع تولید منطقه جنوب کرمان را از ابتدای سال جاری تاکنون ۸۸ نشست اعلام کرد و اظهار داشت: ۱۷ مورد از این نشست ها با حضور استاندار و یاما معاونین وی برگزار و ۷۱ کارگروه مربوط به کمیته های فرعی تشکیل شده است. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان به برگزاری هفدهمین نشست رفع موانع تولید جنوب کرمان اشاره کرد و از تصویب ۲۲ مصوبه در راستای رفع مشکلات سرمایه گذاری حوزه های صنعتی، معدنی و کشاورزی جنوب کرمان در این نشست خبر داد.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان ادامه داد: در این نشست مشکلات مربوط به ۱۸ پروژه صنعتی و معدنی بررسی شد. وی به سفر یکروزه معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کرمان برای شرکت در نشست رفع موانع تولید جنوب استان کرمان اشاره کرد و از بازدید طرح های در حال ساخت پایانه صادراتی و نوش گوار فدایی جیرفت در این سفر خبر داد. مروچی با بیان اینکه پایانه صادراتی جیرفت با پیشرفت فیزیکی ۷۵ درصدی در حال ساخت است، پیشرفت فیزیکی کارخانه تولید آرد شرکت نوش گوار فدایی را ۹۵ درصد اعلام کرد و گفت: این طرح در آستانه بهره برداری بوده که پس از بهره برداری برای ۲۵ نفر به صورت مستقیم اشتغالی می کند.

کشف ۸ تن شیر خشک قاچاق در ریگان

سرهنگ اسحاق دریجانی، فرمانده انتظامی شهرستان ریگان با اشاره به کشف ۸ تن شیر خشک قاچاق از یک دستگاه کامیون در ریگان گفت: ماموران کلانتری ۱۱ فرماندهی انتظامی شهرستان ریگان، هنگام گشت زنی در سطح حوزه استحقاقی به یک دستگاه کامیون در حال تخلیه بار مشکوک شدند و او افزود: در بررسی به عمل آمده از این خودرو، مشخص شد، کامیون حامل ۸ تن شیر خشک کبسه ای قاچاق و در حال تخلیه در این شهر است که با هماهنگی قضایی، کامیون توقیف و بار قاچاق نیز ضبط شد.

سرهنگ دریجانی با اشاره به اینکه کارشناسان، ارزش تقریبی این محموله را یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال برآورد کرده اند، تصریح کرد: در این عملیات، یک متهم دستگیر و روانه دادسرا شد.

دکتر محمدجواد فدائی استاندار کرمان:

افتتاح پروژه انتقال آب خلیج فارس به گل گهر با دستور رئیس جمهور

گزارش کرمان نو

دکتر محمدجواد فدائی در تشریح افتتاح پروژه انتقال آب خلیج فارس عنوان کرد: فردا ۱۵ آبان ماه فاز اول از خط اول انتقال آب خلیج فارس به استان های کرمان و یزد در دست ریاست جمهوری افتتاح می شود. استاندار کرمان، کم آبی را از مشکلات بزرگ استان کرمان مطرح کرد و بیان داشت: بخش عمده های از آب استان کرمان در بخش کشاورزی مصرف می شود، سالانه حدود ۶ میلیارد مترمکعب برداشت آب در بخش کشاورزی داریم که متأسفانه یک میلیارد مترمکعب نسبت به حد مجاز و ۲ میلیارد مترمکعب نسبت به مصرف بهینه اضافه برداشت است.

دکتر فدائی با اشاره به وجود ۹ هزار چاه غیرمجاز در استان کرمان گفت: نیمی از این چاه ها باید پُر و مسلوب المنفعه شوند، به لحاظ آب شرب ۱۲ شهر استان کرمان در وضعیت فرمز هستند و ۷۲۰ روستا نیز شبکه آب آشامیدنی ندارند و ه صورت سیار آبرسانی می شوند.

وی تصریح کرد: در مجموع وضعیت آب در استان کرمان خوب نیست و در بخش صنعت هم نیاز به آب داریم، برای حل این مشکل بررسی ها و طرح های متعددی مطرح شده که یکی از آنها استفاده از سدها (فاضلاب) است که در شهرهای کرمان، زرنند و سیرجان در حال اجرای شبکه فاضلاب است تا از پساب برای صنعت استفاده شود.

استاندار کرمان، بر نامه دیگر برای حل مشکل آب استان کرمان را انتقال از حوزه های دیگر دانست و ادامه داد: مهمترین این پروژه ها شیرین کردن آب دریا و انتقال به استان است که فردا ۱۵



آبان ماه فاز اول آن که در کشور و منطقه جزو پروژه های مهم و بی نظیر محسوب می شود، افتتاح می گردد.

دکتر فدائی اظهار داشت: پروژه انتقال آب خلیج فارس در سه خط در نظر گرفته شده که مجموعاً ۶۰۰ میلیون مترمکعب در سال آب را شیرین کرده به استان های کرمان و یزد منتقل می کند.

وی ابراز داشت: خط اول این پروژه سه فاز دارد که شامل انتقال آب از بندرعباس به گل گهر سیرجان، گل گهر تا مس سرچشمه و سرچشمه تا چادملو یزد است.

استاندار کرمان افزود: در مجموع خط اول پروژه ۱۸۰ میلیون مترمکعب آب را در سال منتقل می کند که ۵۰ میلیون مترمکعب آن به شهرهای استان هرمزگان داده می شود و ۴۵ میلیون مترمکعب سهم گل گهر، ۴۰ میلیون مترمکعب سرچشمه و ۳۰ میلیون مترمکعب سهم چادملو است و ۱۵ میلیون مترمکعب نیز در طول مسیر برای شرب و مواردی دیگر استفاده می شود.

دکتر فدائی بیان داشت: مطالعات اولیه طرح انتقال آب خلیج فارس سال ۱۳۹۲ انجام و عملیات اجرایی از سال ۱۳۹۵ آغاز شده است.

استاندار کرمان عنوان کرد: فاز اول انتقال آب تا گل گهر حدود ۲۰۰ میلیون یورو ارزشی داشته، ۶ هزار میلیارد تومان شرکا و سهامداران شامل گل گهر و سرچشمه و فولاد و ۳۰۰ میلیارد تومان نیز از تسهیلات بانکی استفاده شده است.

وی با بیان اینکه بخش ارزی از محل صندوق توسعه ملی و بانک ایران و اروپا کمک گرفته شده است، خاطر نشان کرد: ۲۸ میلیون یورو توسط بانک ایران و اروپا و مابقی از محل صندوق توسعه ملی تأمین شده است.

دکتر فدائی اضافه کرد: بانک های سپه، ملی، تجارت و پارسیان نیز در بخش تسهیلات کمک کرده اند.

استاندار کرمان اظهار داشت: در جریان اجرای پروژه بزرگ انتقال آب از خلیج فارس ۲۰۰ شرکت پیمانکاری ۱۶ هزار نفر نیرو به صورت مستقیم و غیرمستقیم فعال بوده اند.

وی ابراز داشت: امیدواریم با انتقال آب به گل گهر، چاه های مورد استفاده این مجموعه مسدود شوند و کمکی به حل مشکل آب در منطقه سیرجان باشد.

دکتر فدائی، زمان افتتاح فازهای دوم و سوم خط انتقال آب خلیج فارس به مس سرچشمه و فولاد چادملو را تا پایان سال اعلام کرد و گفت: خط دوم و سوم انتقال آب نیز در حال برنامه ریزی و بررسی برای آغاز عملیات هستند.

خبر نشان جغرافیایی بین المللی صنایع دستی به گلیم شیرینی پیچ سیرجان اعطا شد

معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان از اعطای نشان جغرافیایی بین المللی صنایع دستی به گلیم شیرینی پیچ سیرجان خبر داد.

کاظم حسین زاده با اشاره به اینکه نشان جغرافیایی بین المللی صنایع دستی از سوی پوپا محمودیان معاون صنایع دستی کشور به شرکت فیروزه سمگان سیرجان تعلق گرفت، افزود: این شرکت در زمینه تولید، اشتغال و صادرات گلیم شیرینی پیچ در این شهرستان حایز رتبه است.

وی با بیان اینکه گواهی نامه های اهدایی تحت عنوان نشان جغرافیایی با هدف حفظ حقوق مالکیت فکری و معدنی در یک منطقه جغرافیایی خاصی برای کمک به تجاری سازی کالاهای دستی تهیه می شود، اظهار داشت: این نشان بین المللی می تواند گلیم شیرینی پیچ را در برابر کپی برداری در سراسر دنیا محفوظ نگه دارد.

حسین زاده، نشان جغرافیایی صنایع دستی را سبب تجاری سازی، برندسازی، صادرات آثار صنایع دستی و همچنین صیانت از میراث بومی برشمرد و گفت: نشان جغرافیایی، نشانه ای است که مبادا یک کالا را به قلمرو، منطقه یا ناحیه ای از کشور منتسب می کند مشروط بر اینکه کیفیت و مرغوبیت یا سایر خصوصیات کالا اساساً قابل انتساب به آن مبادا جغرافیایی باشد.

وی تصریح کرد: شهرستان سیرجان در داخل و خارج از کشور از شهرت و جایگاه خاصی در تولید و تجارت دستبافته های عشایری و روستایی به خصوص در ده های اخیر در زمینه گلیم شیرینی پیچ و گلیم فرش به دست آورده است و این اعتبار ریشه در ظرفیت های خاص جغرافیایی، اقتصادی، تاریخی و فرهنگی این منطقه دارد.

حسین زاده خاطر نشان کرد: امروزه تولید و فروش گلیم در منطقه سیرجان و توابع آن جلوتر از دیگر محصولات صنایع دستی، همچون قالی بافی، پته دوزی، ترمه بافی و مسگری و در صدر کالاهای صادراتی استان کرمان و شهرستان سیرجان است.

مدیران نمی گیرند با وجود اعلام ممنوعیت برگزاری جلسات در استان فعالان اقتصادی با وزیر صمت در اتاق بازرگانی دیدار می کنند

یک سال بیمه رایگان برای قالببافان کرمانی

افزایش آمار مبتلایان به کرونا، اعلام محدودیت های کرونا با اعلام آمار بالای مبتلایان کرونا در وضعیت فوق قرمز کرنا در هفته های گذشته باعث شد بحث کاهش جلسات اداری نیز مطرح شود.

۱۰ آبان ماه رییس دانشگاه علوم پزشکی کرمان در جلسه ستاد استانی مدیریت کرونا اعلام کرد هیچ یک از جلسات ادارات و دستگاه های اجرایی نباید با بیش از ۱۵ نفر به صورت حضوری برگزار شود. و تنها برگزاری جلسات امنیتی به صورت حضوری با تعداد بالا مجوز دارند.

سعید نمکی وزیر بهداشت نیز در جلسه ستاد ملی کرونا با اعلام آمار بالای مبتلایان کرونا در مجلس و وزارتخانه ها از عدم رعایت پروتکل های بهداشتی در دستگاه های اجرایی و مجلس به تندی گلایه کرد.

سعید نمکی در این جلسه اظهار کرد: در وزارتخانه معاون وزیر نداریم که مبتلا نشده باشند. می روند در کمیسیون ها مجلس دور هم می نشینند و گرفتار می شوند. تعداد قابل توجهی از نماینده های مجلس گرفتار شده اند، رئیس محترم مجلس گرفتار شده است.

وی در ادامه تأکید کرد: نکته ای دیگر که عزیزان باید بدانند این است که بعضی تصور می کنند یک بار که برونساز شده اند دیگر در روبین تن هستند و بعد از ابتلا رویتن می شوند. حال آنکه زمان ابتلای مجدد به یک ماه تقلیل یافته است.

موج سوم کرونا به جنوب کرمان رسید

رییس دانشگاه علوم پزشکی جیرفت ضمن هشدار نسبت به رعایت شیوه نامه های بهداشتی گفت: متأسفانه موج سوم کرونا به جنوب کرمان رسیده و وضعیت جیرفت هم اکنون قرمز است. دکتر علی اصغر مکارم با ابراز تأسف، وضعیت جیرفت را از نظر شیوع کووید ۱۹ قرمز اعلام کرد و گفت: وضعیت جیرفت قرمز شده و اگر در رعایت پروتکل های بهداشتی کوتاهی صورت بگیرد احتمال اینکه همه شهرستان های تحت پوشش این دانشگاه درگیر بشوند وجود دارد. رییس دانشگاه علوم پزشکی جیرفت به مردم جنوب کرمان نسبت به شیوع موج سوم کرونا هشدار داد و اظهار کرد: با توجه به آمار مبتلایان جنوب کرمان در جیرفت نسبت به سایر شهرستان ها، موج سوم کووید ۱۹ به شهرستان جیرفت در جنوب استان کرمان رسیده است که جان و سلامت مردم به اقدامات مراقبتی و پیشگیرانه بستگی دارد لذا باید از هرگونه تجمع خودداری شود. مکارم از مردم خواست تا بدون ماسک از منزل خارج نشوند و شستشوی مداوم دست ها را فراموش نکنند، برای اجرای مصوبات ستاد کرونا در راستای کاهش روند آمار مبتلایان و فوتی های ناشی از کووید ۱۹ تأکید کرد و افزود: مردم و ادارات دولتی باید اجرای دستورالعمل بهداشتی و مصوبات ستاد کرونا را جدی بگیرند. وی از روند افزایشی آمار بیماران بستری ابراز نگرانی کرد و گفت: روند افزایشی آمار بیماران بستری در حوزه دانشگاه علوم پزشکی جیرفت زنگ خطر جدی است که بعداً در آمده لذا قطع زنجیره انتقال و پیروسی مستلزم رعایت دستورالعمل های بهداشتی از سوی مردم است. رییس دانشگاه علوم پزشکی جیرفت بر اعمال محدودیت ها از سوی ستاد کرونا ایستاد تأکید کرد و با ابراز امیدواری گفت: امیدواریم با رعایت بهداشتی با کمترین مشکل از این شرایط عبور کنیم. مکارم از اعمال محدودیت های شدیدتر در صورت سیر صعودی آمار مبتلایان در جنوب استان کرمان خبر داد و اظهار کرد: اگر در جنوب استان کرمان شرایط به سمت روند افزایشی آمار بستری پیش برود محدودیت های شدیدتر اعمال خواهد شد.

مهدی حسینی نژاد با اشاره به پیگیری و رایزنی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کرمان با مرکز ملی فرش ایران و همچنین حمایت معاونت اشتغال روستایی ریاست جمهوری افزود: امکان پوشش حداکثری قالببافان در صندوق بیمه کشاورزان، روستاییان و عشایر در راستای حمایت از تولیدکنندگان فرش دستیاب فراهم شده است.

وی اظهار داشت: قالببافانی که کارت قالببافی دارند و یا دارای گواهینامه مهارت از سوی فنی و حرفه ای هستند، مشمول این بیمه رایگان شده اند.

معدن و تجارت استان کرمان گفت: تمامی کسانی که در حرفه قالببافی و مشاغل مربوط به آن در شهرهای آیین استان مشغول به کارند نیز مشمول این بیمه می شوند.

وی عنوان کرد: با وجود ۴۰ هزار هنرمند فرش باف واجد شرایط بیمه در استان کرمان اکنون تنها ۱۸ هزار نفر از این افراد بیمه شده اند و بیمه قالببافان پس از اتمام مهلت تعیین شده به هیچ عنوان تمدید نمی شود.

ثبت نام بیمه قالی بافی در کرمان

ممانعت از ورود ۵۸۸ خودرو پلاک غیر بومی به کرمان

مدیرکل امنیتی انتظامی استانداری کرمان گفت: از ابتدای اعمال محدودیت های سفر تا صبح امروز (۱۴ آبان ماه) از ورود ۵۸۸ خودرو پلاک غیر بومی به شهر کرمان جلوگیری شده است.

حمید ششم الدینی در گفت و گو با ایستا، با اشاره به اعمال محدودیت های ترددی در کرمان گفت: از ظهر دوشنبه ۱۲ آبان ماه ابتدای اجرای طرح ممنوعیت و محدودیت ترافیکی به ۲۵ مرکز استان کشور تا صبح امروز ۱۴ آبان ماه ۲۹۲۰ دستگاه خودرو در جاده های استان کرمان تردد مجاز داشته اند. وی با بیان اینکه ۵۸۸ دستگاه خودرو تردد غیرمجاز داشته که از مبادی شهر کرمان برگشت داده شده اند، اظهار کرد: در این بازه ۴۰ راننده نیز متأسفانه فاقد ماسک بودند که توسط تیم های مستقر در ورودی های شهر کرمان ماسک در اختیار آنها قرار داده شد. مدیرکل امنیتی انتظامی استانداری کرمان از جریمه ۲۰۷ دستگاه خودرو غیر بومی که از قوانین طرح ممنوعیت و محدودیت ترافیکی در استان تخلف کردند (جریمه ۵۱۰ هزار تومانی) خبر داد و عنوان کرد: این طرح تا جمعه شب ادامه دارد.



پورا بر اهمی صورت گرفته جای تعجب دارد.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس از برگزاری نشست مشترک فعالان اقتصادی کرمان با حضور وزیر صمت، استاندار، نمایندگان مردم و بخش خصوصی این استان در اتاق بازرگانی کرمان در عصر پنجشنبه هفته جاری خبر داده است.

جلسه ای که قرار است در آن موضوع کاهش محدودیت های ناشی از حوزه صادرات برای فعالان و بازرگانان اقتصادی، پیگیری های انجام شده در زمینه آزادسازی معادن حبس شده در کشور و بررسی آخرین وضعیت اقدامات در مورد موضوعات مربوط به تسهیلات و رفع محدودیت های بانک مرکزی در حوزه صادرات غیر نفتی انجام شود قطعاً با حضور پر تعداد مسئولان است.

موضوعی که بر خلاف صحبت های رییس دانشگاه علوم پزشکی کرمان بوده و جای سؤال دارد.



نمکی گفته هفته گذشته در جلسه ای در مجلس دعوت بودم پس از جلسه تا برگشتن تمام زندگی ام را ضد عفونی کردم و همواره مضطرب بودم که گرفتار نشوم.

این وضعیت حتی سفر وزیر صمت به رفسنجان را نیز لغو کرد.

خبر سفر رزم حسینی به رفسنجان را جلالی نماینده رفسنجان داده بود که خودش نیز خبر لغو آن اعلام کرد.

در حالی که وزیر صمت به دلیل وضعیت وخیم کرنا به رفسنجان نیامد امروز خبر آمدن رزم حسینی به سیرجان برای افتتاح خط انتقال آب از خلیج فارس به کرمان منتشر شد.

این ماجرا اعتراض رفسنجانی ها را در پی داشت. هر چند استاندار کرمان گفته افتتاح سیرجان در فضای باز با کمتر از ۱۵ نفر است اما خبر تشکیل جلسه رفع مشکلات فعالان اقتصادی کرمان با حضور وزیر صمت که با دعوت دکتر

چند صد اصناف کرمان محدودیت های جدید کرونایی را اجرا کردند؟

رییس اتاق اصناف کرمان گفت: طبق هماهنگی انجام شده با جانشین ستاد استانی کرونا و به دلیل موفقیت طرح یاد شده، مصوبه فعالیت اصناف تا ساعت ۱۶ و ۳۰ و ۱۶ دقیقه تشکر و قدر دانی می کنم.

وی اعلام کرد: طبق هماهنگی انجام شده با جانشین ستاد استانی کرونا و به دلیل موفقیت طرح یاد شده، مصوبه فعالیت اصناف تا ساعت ۱۶ و ۳۰ دقیقه برای روزهای آینده و تا اطلاع ثانوی تمدید شد.

رییس اتاق اصناف کرمان با تأکید بر اینکه تداوم دائمی این طرح، مشروط به

مدیرکل امنیتی انتظامی استانداری کرمان گفت: از ابتدای اعمال محدودیت های سفر تا صبح امروز (۱۴ آبان ماه) از ورود ۵۸۸ خودرو پلاک غیر بومی به شهر کرمان جلوگیری شده است.

حمید ششم الدینی در گفت و گو با ایستا، با اشاره به اعمال محدودیت های ترددی در کرمان گفت: از ظهر دوشنبه ۱۲ آبان ماه ابتدای اجرای طرح ممنوعیت و محدودیت ترافیکی به ۲۵ مرکز استان کشور تا صبح امروز ۱۴ آبان ماه ۲۹۲۰ دستگاه خودرو در جاده های استان کرمان تردد مجاز داشته اند. وی با بیان اینکه ۵۸۸ دستگاه خودرو تردد غیرمجاز داشته که از مبادی شهر کرمان برگشت داده شده اند، اظهار کرد: در این بازه ۴۰ راننده نیز متأسفانه فاقد ماسک بودند که توسط تیم های مستقر در ورودی های شهر کرمان ماسک در اختیار آنها قرار داده شد. مدیرکل امنیتی انتظامی استانداری کرمان از جریمه ۲۰۷ دستگاه خودرو غیر بومی که از قوانین طرح ممنوعیت و محدودیت ترافیکی در استان تخلف کردند (جریمه ۵۱۰ هزار تومانی) خبر داد و عنوان کرد: این طرح تا جمعه شب ادامه دارد.

دیالوگ

فیلم طلسم شده

زن‌ها وقتی عاشق نشده اند بهترین روانکاوها هستند ولی بعد از اون تبدیل میشن به بهترین بیماران روانی



فیلم

نرگس مست

فیلمی به کارگردانی و نویسندگی سید جلال الدین دری و تهیه‌کنندگی عبدالله اسفندیاری محصول سال ۱۳۹۵ است.



عطارباشی

گل محمدی از جمله خواص درمانی گل محمدی، برطرف کردن سرفه‌های مزمن، درمان دردهای شکمی و مشکلات گوارشی، کاهش خونریزی در دوران قاعدگی و برطرف کردن التهاب و حساسیت در بدن.



کافه کتاب



رمان محاکمه

یکی از برجسته‌ترین رمان‌های فرانز کافکا است. کتابی که دنیای نویسنده یا همان چیزی که معمولاً از آن تحت عنوان دنیای کافکا یاد می‌کنند، را به بهترین وجه ممکن نشان می‌دهد. کافکا در توضیح آثارش مدام از توصیف و تصویر پرتهای درونی سخن می‌گوید و چه در یادداشت‌های روزنامه و چه در نامه‌هایش، دارای خود را نیرویی می‌داند که در اعماق وجودش به شکل ادبیات متمرکز است. در این کتاب هم نیروی ادبیات را می‌بینیم و هم آن پرتهای که مد نظر کافکا است. این رمان در سال ۱۹۲۵ به چاپ رسید. فرانز کافکا در سوم ژوئیه ۱۸۸۳ در پراگ در یک خانواده یهودی به دنیا آمد. در سال ۱۹۰۶ دکترای حقوق گرفت و در حدود ۱۵ سال سرگرم کار اداری در یک شرکت بیمه بود. کافکا با اینکه ازدواج نکرد اما سه بار نامزد کرده بود. با فلیسه باوئر و یک بار با یولی وریتسک. او به شهرهای مختلف سفر می‌کرد و جنگ جهانی اول را نیز مشاهده کرده بود. از جمله مشهورترین کارهای کافکا رمان ناتمام به نام‌های محاکمه، قصر و امریکاست. کافکا سرانجام در سوم ژوئن ۱۹۲۴ در اثر سل در آسایشگاهی در وین درگذشت. کافکا در طول عمر خود از لذت‌هایی مانند عشق، زندگی خانوادگی و استقلال فردی محروم ماند، در سی سالگی هنوز در خانه پدری زندگی می‌کرد و به پدر و مادرش وابسته بود. اما زندگی‌اش یک بعد متفاوت دیگر داشت: بعد درونی. علی‌اصغر حداد در این باره می‌نویسد: زندگی درونی کافکا در عمقی ظاهراً گسترده از گذران روزمرگی‌ها جریان داشت.

عکس نوشت

چه سرنوشت غریبی که کرم ابریشم تمام عمر می‌تند و به فکر پریدن بود

عکس امید علوی



یدالله موحد رییس کل دادگستری استان کرمان

اجازه هیچ تحرکی به عناصر

دست نشانده معاندین نمی‌دهیم



یدالله موحد رییس کل دادگستری استان کرمان در آئین معارفه رییس جدید دادگستری شهرستان جیرفت گفت: با تأکیدات رییس قوه قضاییه در حوزه امنیت مردم و جامعه نباید ذره‌ای کوتاه آمد و در این شرایط کنونی امنیت مردم از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.

او افزود: قضات، دادستان‌ها، نیروهای امنیتی و سایر دست‌اندرکاران حوزه امنیتی باید عزم خود را جزم کنند و هیچ‌گونه خشونت و شرارتی را برنمایند؛ زیرا دشمنان و معاندین تمام ظرفیت‌های تبلیغی، اقتصادی و فرهنگی خود را برای آسیب زدن به ملت تجمیع کرده و باید بیش از گذشته هوشیار بود و در عرصه دفاع از ملت و کیان نظام مقدس جمهوری اسلامی اقدام کرد.

رییس شورای قضایی استان کرمان تصریح کرد: دستگاه قضایی باید پشتیبانی لازم از نیروهای امنیتی را انجام دهد تا بتوانند بر مبنای پیش‌بینی و پیشگیری از عهده مسئولیت‌های خود در دفاع از ملت برآیند.

موحد گفت: قوه قضاییه به هیچ‌عنوان اجازه هیچ تحرکی را به عناصر دست‌نشانده معاندین نخواهد داد و قاطعانه و بر مبنای فرمایشات رهبری در زمینه منافع نظام و آرمان شهدا حرکت می‌کند.

او با اشاره به اینکه قضاوت کار دشواری است، بیان کرد: کار قضایی در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران دشوارتر از سایر مسئولیت‌ها است؛ زیرا کارآمدی نظام قضایی جمهوری اسلامی ایران به این نظام اعتبار می‌بخشد و ضعف و سستی در این سیستم موجب بی‌اعتباری نظام خواهد شد.

رییس کل دادگستری استان کرمان افزود: قوام، دوام و بقای هر حاکمیتی بستگی به عدالت‌گستری آن حکومت دارد و در مبنای و تعالیم دین مبین اسلام نیز این موضوع مطرح شده است.

موحد با اشاره به اینکه احقاق حق و اجرای عدالت به عنوان یکی از ارکان دین مبین اسلام از اهمیت و جایگاه بسیار رفیعی برخوردار است و به تبع آن در نظام مقدس جمهوری اسلامی نیز اهمیت فوق‌العاده‌ای دارد، گفت: افرادی که در این امر خطیر و مهم ایفای نقش می‌کنند و مسئولیتی می‌پذیرند باید به این خطر و اهمیت این منصب واقف باشند و دقت کنند که به الزامات این منصب پایبند باشند.

او تصریح کرد: کارگزاران دستگاه قضایی حقیقتاً در شرایط فعلی مجاهدانه و ایثارگرانه در حال خدمت و تلاش هستند تا اعتماد عمومی به نظام قضایی کشور ارتقا یابد.

رییس کل دادگستری استان کرمان با اشاره به آغاز دوران تحولی در قوه قضاییه، بیان کرد: از حدود یک سال و نیم گذشته و متعاقباً منشور گام دوم انقلاب که از سوی رهبری اعلام شده و بناسد در قوه قضاییه تحول رخ دهد و محورهای سند تحول نیز مشخص شده است.

موحد تأکید کرد: برای آنکه بتوانیم همگام، همراه و همدل با سیاست‌ها و رویکردهای رییس قوه قضاییه حرکت کنیم، باید وقت‌اداری و غیراداری را در نظر بگیریم و متناسب با شرایط و مخلصانه و برای رسیدن به رفاه و سعادت که مد نظر نظام است، تلاش کنیم. رییس شورای قضایی استان بیان داشت: در این برهه حساس، قوه قضاییه مسئولیت بسیار سنگینی بر عهده دارد و محورهای مدیریت تحولی قوه قضاییه در زمینه‌های مختلف از جمله در مقابله با فساد و فساد ستیزی در درون و برون این دستگاه مورد تأکید قرار گرفته است.

رییس کل دادگستری استان کرمان با اشاره به اینکه عزم راسخ دستگاه قضایی در میدان پرخطر مبارزه با فساد ملموس و قابل مشاهده است، اظهار داشت: تمامی دستگاه‌ها و قوای اجرایی و مقننه و مردم باید همگام و پشتیبان جدی دستگاه قضایی در این زمینه باشند و تاکنون نیز مردم به خوبی از این حرکت پشتیبانی کرده‌اند و گام‌های بلندی در این زمینه برداشته شده است.

موحد گفت: قوه قضاییه امروز عزم راسخ دارد که در درون این قوه کرامت انسانی را ارتقا بخشد و به حقوق انسانی، اسلامی و شهروندی مردم بیشتر از گذشته احترام می‌گذارد.

او افزود: سند حفظ کرامت انسانی در دستگاه قضایی یک توصیه اخلاقی نیست بلکه یک دستور و فرمان اجرایی است و اجرای آن جزو الزامات دستگاه قضایی به شمار می‌رود و مردم باید اجرای آن را ملموس احساس کنند.

نمایند عالی قوه قضاییه در استان کرمان، توجه به حقوق عامه را از دیگر اولویت‌های قوه قضاییه برشمرد و تصریح کرد: قوه قضاییه در زمینه ترک وظیفه و فعل و مسئولیت‌های ناشی از آن در اجرای اصل ۱۵۶ قانون اساسی بخشنامه‌های صادر کرده و هرگونه ترک وظیفه، اهمال و سهل‌انگاری در انجام وظایف که موجب تضییع حقوق و اموال عمومی شود، موضوع ماده ۵۶۸ قانون مجازات اسلامی است که قابل تعقیب کیفری و مشمول مرور زمان نیز نمی‌شود.

در اینستاگرام چه خبر



سازمان انتقال خون به همه گروه‌های خونی نیاز دارد.
از صفحه isna.news

در اینستاگرام چه خبر



آوای محلی

دلّم اشکه نمنده تَهکّ آجُونُم
دلِیکیم بکن کهنو نمونُم
آرُم رو رو دگه رنم ندیدی
شو و رو لی لرو آخونُم
شاعر: اکبر داورس

نگارُم مثل ماهِ آسمونین
بلند بالا و اِسیبیت و جَونون
دُرُشتی چشمونی کونگ هلیلی
سُرُنی پرتکالی دِهکهنین
شاعر: سعید سالمی

به دلِ خاو و خیالی بوده حالا
کدی مِثل چنالی بوده حالا
دگه زادی گُرز بوده بَخونِی
نَباتُم شیر زالی بوده حالا
شاعر: عبدالرضا آهوزرین

در توئیتر چه می‌گویند؟

لش بمانی @lsh_bmani
اگه به #کتاب پاشه که دعوت کنم یوت وقت بخونیش؛ همین‌ه. در روایت، طراقت همراه سامان اسکندری بدانشاز ایران را به مقصد قطر ترک کرد.
او در مصاحبه‌های اختصاصی با ورزش سه درباره این انتقال و روزهای که در جمع این‌ها گزارنده بود گفت.
عکس: امیر خیرخواه

ورزش سه - @Varzeesh3
علی کریمی ستاره فصل پیش استقلال به همراه سامان اسکندری بدانشاز ایران را به مقصد قطر ترک کرد.
او در مصاحبه‌های اختصاصی با ورزش سه درباره این انتقال و روزهای که در جمع این‌ها گزارنده بود گفت.
عکس: امیر خیرخواه

خبرگزاری ایرنا @IRNA_1313
#کلانتری خوستار بررسی دقیق دلائل پسروی #درای_خز شد | رییس سازمان حفاظت محیط زیست خواستار مطالعه دقیق و جامع بر دلائل پسروی آب درای خز و سناریوهای پیش رو ناشی از اثرات این پسروی شد

خبرگزاری ایرنا @khabaronline
رییس سازمان غذا و دارو: رمدسویروهای مورد استفاده بیماران #کرونا در ایران تولید داخل است
مصرف این دارو در ایران بالاست، میزان زیادی از این دارو هم در داخل و به اندازه نیاز کشور تولید می‌شود.

جاذبه

روستای سر بیژن
روستایی در ۵۵ کیلومتری شمال شهر جیرفت و ۱۶۲ کیلومتری جنوب شهر کرمان و از توابع بخش ساردوئیه می‌باشد که در محور ارتباطی کرمان-راین-جیرفت واقع شده‌است.



صنایع

تفرشی دوزی
یا درویشی دوزی یکی از رودزوی‌های سنتی است که عمده تولیدات آن مربوط به شهرستان تفرش می‌شود. تفرشی دوزی تکنیک ساده‌ای دارد و به صورت دوخت در حاشیه‌های پهن پارچه ایجاد می‌شود.



سال‌گشت

در سال گذشته در چنین روزی کاغذون
از احتمال سیلاب که آن موقع، جنوب را تهدید می‌کرد، نوشت.

روزنامه کاهدون

کلان‌ترین قطعه چهارم بزرگراه تهنوج- رودان

سرعت لاک‌پشتی ساماندهی شلوغ‌ترین خیابان قلعه گنج

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ندارد تا نام اسناد

۸۸ روستای جزیرت و سیرابان

به شبکه تلویزیون همراه شند

احتمال وقوع سیلاب در جنوب کرمان

معاونت‌های در جیرفت برگزار شد

معاونت‌های در جیرفت برگزار شد